f. 75v Indictione IIIa mense novembris die XXVII.
Testes: Nicolaus dictus alias Biancapectorina, Finuochio(a) ortolanus et Guilielmus anglicus de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Tucius Iardini de regione Arenule, qui iuravit etc. sua bona voluntate
obligavit et pignore posuit Santarello tessitori de regione Pinee, presenti et recipienti pro se et vice et nomine
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Catherine filie sue, honeste puelle, sponse arrate et non trasducte uxorem ipsius Tucii, et mihi notario ut
publice persone presenti stipulanti et recipienti vice et nomine ipsius Catherine et ad ipsius Catherine et
suorum heredum et sucessorum opus et utilitatem, idest omnia et singula bona sua mobilia et inmobilia
presentia et futura, que et quas nunc habet et in futurum habere contingerit dum hoc pignus et obligatio
dotalis ac matrimonium inter eos duraverit, hoc autem pignus et hanc autem obligationem et que dicta sunt et
infra dicentur, dictus Tucius Iardini

f. 76r dicto Santurello, presenti et recipienti pro se et dicta filia sua, et mihi notario ut publice persone recipienti
pro ea, fecit pro dote et nomine dotis ipsius Catherine XVI libras provisinorum senatus, solidorum XIII et
denariorum quatuor, quas a dicto Santurello confessus fuit et in veritate recongnovit se recepisse et habuisse
et penes se habere et tenere, de quibus etc. et renumptiavit etc. sub hiis pactis et tenoribus, quod si contingat
dictam Catherinam premori dicto Tucio, viro suo, sine filiis ex eis communiter genitis, tunc promisit et
convenit dictus Tucius dicto Santurello, presenti et recipienti prose et suis heredibus et sucessoribus, dictam
dotem redere et restituere promisit in pecunia numerata et non in alia specie, a die obitus ipsius Catherine
computando(b), ipsi Santurello, si tunc visserit, alias cui ipse commiserit et si non commiserit cui lex dederit;
si vero contingat ipsum Tucium premori dicte Catherine, sue uxori, tam cum filiis quam sine filiis ex eis
communiter genitis, tunc voluit et mandavit dictum Tucium quod per heredes et sucessores suos, infra
dictum spatium, dicta dos dicte Catherine, uxori sue et dicto eius patri pro ea, in pecunia numerata redatur et
restituatur, ut supradictum est. Insuper

f. 76v dictus Tucius(c) donavit dicto Santurello, presenti et recipienti pro dicta Catherina filia sua, et mihi notario
recipienti pro ea et ad ipsius opus et utilitatem, propter nuptias, libras provisinorum octo, solidos VI et
denarios VIII provisinorum senatus sub hiis pactis et tenoribus in Urbe consuetis etc. pro quibus dictus
Tucius obligavit omnia bona sua mobilia et inmobilia presentia et futura. Et si, ut dictum est, hec omnia
adimpleta fuerit per ipsum Tucium, heredes et sucessores suos, tunc hec carta sit inefficas et inanis, alioquin
liceat dicto Santurello pro dicta Catherina filia sua, et ipsi Catherine et heredibus et sucessoribus ipsorum
omnia bona dicti Tucii, capere aprehendere etc. et sibi retineri donec eis de dictis dote et donatione fuerit
integre satisfactum, pro quibus etc. et renumptiavit etc. et voluit pro predictis posse cogi omni tempore etc. et
renumptiavit etc.
(a) Così P   (b) Depennato “si vero con”   (c) P “Ducius”.